Guayaquil, 16 de marzo de 2020.

Señor Ingeniero

CHRISTIAN EDUARDO CASTRO MOYA

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, cumplo con informarle que la Junta General de accionistas de la compañía OPERADORA DE TURISMO CASTROTOUR S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de REELEGIRLO como GERENTE GENERAL de la misma por el período estatutario de CINCO AÑOS, por lo tanto, usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual.

La OPERADORA DE TURISMO CASTROTOUR S.A., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, el 12 de febrero de 2010, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Milagro el 05 de marzo de 2010. La compañía OPERADORA DE TURISMO CASTROTOUR S.A., cambió su domicilio a la ciudad de Guayaquil, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, el 22 de noviembre de 2012, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 04 de abril del 2013.

Particular que comunico a usted para los fines de ley.

Atentamente,

Abg. Wendy Martinez Ochoa

Secretaria Ad-Hoc de la Junta

Razón: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de OPERADORA DE TURISMO CASTROTOUR S.A. hecho a mi favor por la Junta General de accionistas de la compañía.

Guayaquil, 16 de marzo de 2020.

Christian Lastra M

ING. CHRISTIAN EDUARDO CASTRO MOYA

C.C. No. 091762160-9

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:17.800 FECHA DE REPERTORIO:01/jul/2020 HORA DE REPERTORIO:10:21

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha primero de Julio del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía OPERADORA DE TURISMO CASTROTOUR S.A., a favor de CHRISTIAN EDUARDO CASTRO MOYA, de fojas 41.197 a 41.200, Libro Sujetos Mercantiles número 7.043.

ORDEN: 17800

NAVATATORI PROGRAMMATERI DE LA PROGRAMA DEL PROGRAMA DEL PROGRAMA DE LA PROGRAMA

Guayaquil, 03 de julio de 2020

REVISADO POR:

Mgs. César Moya Delgado registrador mercantil del canton guayaquil

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en a Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

U225675

